
Ceny platí od 13. 11. od 8 hodin do 19. 11. 2013 
nebo do vyprodání zásob

129,90�

79,90

81,90�

39,90

36,90�

22,90

285,-�

129,90
724,-�

539,-

178,90�

109,90

168,90�

79,90
29,90�

14,90Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 39,95)

Adidas
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 15,96)

Staropramen
světlý výčepní,
PET, 1,5 l
(1 l = 15,27)

Listerine
Total Care
ústní voda, 1 l
Platí do 26. 11. 2013.

Banány
volný prodej, 1 kg

Jádra
lískových
ořechů
500 g
(100 g = 15,98)

Pampers
Economy Box plus
dětské pleny, 96–148 ks
(1 ks = 5,61– 3,64) 
V nabídce také
Pampers Wipes duo
2x 56 a 2x 64 ks
se slevou 25 %. 
Platí do 26. 11. 2013.

Kuřecí prsní řízky 
chlazené balené, 1 kg  
- pultový prodej 1 kg
109,90 (177,90�)
Pultový prodej neplatí
pro OD Plzeň.

Hera
250 g
(100 g = 5,16)

Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; Pivovary Staropramen s.r.o.; Coty s.r.o.; Johnson&Johson s.r.o.; Procter&Gamble s.r.o.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O. ID. č. 2013/38

10,90
PRO ČLENY

20,90�

12,90

Cena bez Clubcard

kabáty
a bundy

Platí 13.–26. 11. 2013
na vybrané výrobky.

94,90�

54,90Kachna
mražená, 1 kg

DVD
Univerzita pro příšerky
Platí od 6. 11. do 31. 12. 2013.

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; Pivovary Staropramen s.r.o.; Coty s.r.o.; Johnson&Johson s.r.o.; Procter&Gamble s.r.o.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.

na všechny
hračky
-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard

Akce se vztahuje i na již zlevněné hračky. Platí od 15. 11. do 17. 11. 2013.

-35%

-50%

-35%

-50%

-50% -25%

-35%

-50%

max. 6 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 6 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-40%

Platí od 15. 11. do 17. 11. 2013.Platí od 15. 11. do 17. 11. 2013. ilustrační foto

na všechnyna všechnyna všechnyna všechnyna všechnyna všechnyna všechnyna všechnyna všechny
hračkyhračkyhračkyhračky
-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard-20 % pro zákazníky bez Clubcard

Pro členy Clubcard

-30%
Toto DVD 
za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

Platí  pouze

15. 11.

max. 12 ks

-45%
s Clubcard

EXKLUZIVNĚ 
PRO

�    

38_CR_REG.indd   1 4.11.13   21:20



2

Linguine po uhlířsku
Italský recept alla carbonara pochází 
z oblasti Lazio  a nejčastěji je spojován 
s Římem. K přípravě alla carbonara 
mohou být použity i špagety či bucatini.

1 porce
Suroviny
3 l vody, 2 lžíce soli, 90 g sušených linguine, 
3 žloutky, špetka soli, ½ kávové lžičky čerstvě 
mletého pepře, 2 lžíce nastrouhaného 
parmezánu, 5 plátků (30 g) pancetty nebo 
guanciale

Postup
1.  Do hrnce dejte vařit 3 l vody, které osolte

2 lžícemi soli. Jakmile se voda začne vařit, 
vložte do ní těstoviny, nechte je 1 až 2 minuty 
zavařit a opatrně je promíchejte. Těstoviny 
uvař na skus neboli al dente. Uvařené 
těstoviny slijte a 100 ml vody dejte stranou.

 2.  V misce smíchejte žloutky se solí, pepřem,
1 lžící parmezánu a dejte stranou.

3.  Pancettu nebo guanciale nakrájejte na 
nudličky, vložte je do studené pánve a při 
střední teplotě je za občasného míchání 
restujte dozlatova. Polovinu vyjměte a nechte 
okapat na kuchyňském papíru.

 4.  Do pánve přilijte 100 ml vody z vařených 
těstovin, přidejte uvařené těstoviny, rychle 
promíchejte a stáhněte z ohně.

 5.  Přilijte žloutkovou směs a vše promíchejte. 
Žloutky musí vytvořit emulzi. Nesmí se srazit.

 6.  Na talíři posypejte těstoviny osušenou 
pancettou nebo guanciale a zbytkem 
parmezánu.

Tip
Jakmile přidáte k těstovinám žloutky, nesmíte 
pokrm dále vařit. Žloutky by se srazily. Pokrm 
má mít krémovou konzistenci.
Pancetta a guanciale jsou druhy italské zauzené 
slaniny.

Co dokážou
dobré suroviny
v dobrých rukou...

Vařte a soutěžte o kurzy vaření od Prakulu na našem Facebooku.

Tyto kvalitní suroviny potřebujete na linguine po uhlířsku z bestselleru Romana Vaňka

Ceny na této dvoustraně
platí do 19. 11. 2013.

Parioli Linguine
– těstoviny
500 g
(100 g = 6,78)

Tesco Anglická 
slanina shaved
balená, 100 g

Tesco Vejce
velikost M, 15 ks
(1 ks = 2,66)

Tesco 
Parmigiano 
reggiano
200 g
(100 g = 54,95) 109,90 39,90

33,90

28,50 33,90

Kniha za 399 Kč

15%

38_CR_REG.indd   2 4.11.13   20:37



3

1 + 1 =
15% SLEVA

Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu
Dodavatelé:   Drůbežářský Závod Klatovy, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.;

Bidvest Czech republic, s.r.o.; Gastro-Menu Express a.s.; Matulová s.r.o.;
Lahůdky-Palma s.r.o.; Delimax a.s.

198,90�

168,90

138,90�

94,90
54,90�

39,90
85,90�

67,90

13,90�

10,90
69,90�

58,90
34,90�

24,90

56,90�

39,90
119,90�

66,90

138,90�

99,90
Hovězí plec
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Uzená krkovice 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Slepice
mražená, 1 kg

Kuřecí stehna
chlazená balená, 1 kg

Kuřecí grilovaná horní 
nebo spodní stehýnka
100 g 
- křidélka 100 g 8,70 (10,90�)
Toto jídlo je z teplého pultu
naší prodejní plochy.
Neplatí pro OD Hradec Králové, 
Pardubice, Plzeň, My Národní.

Tesco
Mletý masný 
polotovar hovězí
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 11,78)

Krůtí mletý 
masný polotovar
vakuově balený, 520 g
(100 g = 4,79)

Ristorante Pizza
více druhů, 305–340 g
- Bistro Baguette
více druhů, 250 g
25,90 (34,90�)
(100 g = 13,08–11,74; 10,36)

Filety
z aljašské tresky
1 kg

Prima Zmrzlina
vanilka a čokoláda, 900 ml
(100 ml = 4,99)

Vepřová krkovice bez kosti 
pultový prodej, 1 kg 

... a získáte

slevu 15%.
Sleva vám bude odečtena na pokladně. Sleva vám bude odečtena na pokladně. 

8,90�

6,90
13,90�

11,50
17,90�

14,90Vlašský salát
pultový prodej, 100 g

Hermelínový salát
pultový prodej, 100 g

Pařížský salát
balený, 150 g
- Tesco Rybí filety
v remuládě 200 g
28,90 (34,90�)
(100 g = 9,93; 14,45)

-30%

-15%

-25%-20%

-20%-15%-25%

-25% -40%

-25%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

Kupte v libovolné kombinaci
2 a více balení masa označených nálepkou 

2x
více 

Clubcard 
bodů

2x
více 

Clubcard 
bodů

-20% -15% -15%

Všechny 
Prima zmrzliny 

900 ml 
za 

44,90

38_CR_REG.indd   3 4.11.13   20:38



               ... žijeme s chutí

4

Bezlepková dieta je založena na příjmu potravin, které neobsahují gluten (lepek). 
Proto jsou suroviny obsahující lepek, jako ječmen, pšenice, žito a oves, nahrazeny 
kukuřicí, rýží nebo sójou, které lepek neobsahují. Toto je obzvláště důležité
pro celiaky, u nichž by konzumace potravin obsahujících lepek mohla vést
k závažným zdravotním komplikacím.

Dodavatelé:  MADE GROUP, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

25,90�

19,90

12,90�

9,90

Čorízo
pultový prodej, 100 g

Tesco Špekáčky
pultový prodej, 100 g
- balené 360 g 37,90 (49,90�)
(100 g = 10,53)

23,90�

18,90

59,90�

39,90

24,90�

17,90

15,90�

11,90

20,90�

16,90

19,90�

16,90

21,90�

16,90

17,-�

13,90

19,90�

15,90

Polický uherák  
pultový prodej, 100 g
- balený 75 g  25,50 (31,90�)
(100 g = 34,-)

Pašerák 
500 g
- s pepřem 500 g
(100 g = 7,98)

Vepřová šunka 
Zvonařka nejvyšší 
jakosti
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g  21,90 (29,90�)

Šunková cihla shaved
balená, 100 g

Vysočina
pultový prodej, 100 g
- Vysočina 300 g 37,90 (49,90�)
(100 g = 12,63)

Hamburská kýta
pultový prodej, 100 g

Kladenská 
pečeně
pultový prodej, 100 g
- Tesco Kladenská 
pečeně balená, 100 g 
22,40 (26,90�)

Šunka delikates 
výběrová
pultový prodej, 100 g

Šunkové koleno 
skládané
pultový prodej, 100 g
- balené 100 g 18,90 (23,90�)

Královská 
mozaika
pultový prodej, 100 g

Ceny na této dvoustraně
platí do 19. 11. 2013.

25,90�

-20%

-20%

Všechny 
uzeniny řady 

Chutnám skvěle 
za 

17,90

-20%

-30%

-25%

-25%

20,90�20,90�

-15%

-15%

-20%

-15%

-20%

               ... žijeme s chutí
BEZ

LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

38_CR_REG.indd   4 4.11.13   20:38



5

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:  Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; Ponnath Řezničtí Mistři a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Alimpex Food a.s.; LAHUDKY-PALMA S.R.O.; MATULOVÁ S.R.O.;
DELIMAX, A.S.; DMK Deutches Milchkontor GmbH; A.W.spol. s r.o.; UNITED BAKERIES a.s.; PENAM, a.s.; LaLorraine a.s.

20,90�

15,90
8,90�

7,90

18,90�

15,90

29,90�

16,90
9,90�

7,90
14,90�

10,90

14,90�

10,90 Libové párky
pultový prodej, 100 g

Poličan
pultový prodej, 100 g
- Tesco Poličan balený, 100 g 18,50 (21,90�)

Sedlácká šunka 
standard
pultový prodej, 100 g

Kuřecí
vídeňské párky
balené, 200 g
- Kuřecí debrecínské 
párky balené, 200 g 
19,90 (23,90�)
(100 g = 8,45; 9,95)

Párky
s telecím masem
pultový prodej, 100 g

Čertíci
pultový prodej, 100 g

Lahůdková játrovka
ve špeku
pultový prodej, 100 g

10,90�

9,50

12,90�

8,90
3,90�

2,90

Kapsa meruňková
85 g
- višňová 105 g
(100 g = 11,18; 9,05)

Bageta
tmavá, 200 g
(100 g = 4,45)
Platí pouze pro obchody s vlastní 
pekárnou.

Rohlík
sójový
60 g
(100 g = 4,83)
Platí pouze pro obchody s vlastní 
pekárnou.

29,90�

24,90

19,90�

16,90

Sněhové
pečivo
- barevné
- polomáčené 150 g
(100 g = 16,60)
- sypané 100 g
20,90 (24,90�)

Tesco
Chléb Šumava
600 g
(100 g = 2,82)

Platí do 26. 11. 2013.

11,90�

9,50
Šunkový salám
pultový prodej, 100 g
- Tesco Šunkový salám
balený, 100 g 16,90 (21,90�)

-20%

-15%-20%

-15%-20% -25%

-25%

BEZ
LEPKU

-30%-25%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

CHLÉB
TÝDNE

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

CHLÉB
TÝDNE

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

-15%

-15%

BEZ
LEPKU

38_CR_REG.indd   5 4.11.13   20:39



6

Atraktivních výhod Clubcard stále přibývá.
Vyberte si tu svou.
Více informací na vyhody.clubcard.cz

U nás si vždy vyberete

Ceny na této straně
platí do 19. 11. 2013.

Dodavatelé:  BEL Sýry Česko a.s. ; A. W. spol. s.r.o. ; MADETA a.s.; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; ACCOM Czech, a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; Müller ČR/SR k.s.; TPK, spol s.r.o.; Spak Foods s.r.o.; 
DMK Deutsches Milchkontor GmbH

18,90�

13,90
10,90�

7,50

22,90�

16,90
44,90�

28,90

23,90�

18,90
15,90�

11,50

54,90�

39,90

32,90�

23,90

11,90�

8,50

19,90�

14,50

24,90�

19,90

Hollandia
Selský jogurt
neochuchený, 500 g
- Hollandia Selský jogurt 
neochucený, 200 g 
10,90 (14,90�)
(100 g = 2,78; 5,45)

Müller Grácie
více druhů, 150 g
(100 g = 5,-)

Smetana
31%, 200 g
(100 g = 8,45)
V nabídce také Smetana 
31%, 375 g, Smetana 
pařížská 200 g nebo 
Smetana deluxe 200 g
se slevou 25 %.

Tatarská
omáčka
- Majonéza
plast, 500 g
(100 g = 5,78)
- Tatarská omáčka 
pikant 9,90 (14,90�)

18
Měkký tvaroh
trvanlivý, polotučný – 20%, 250 g
V nabídce také Měkký
tvaroh odtučněný 0%
nebo tučný 40%
se slevou 20 %.
(100 g = 7,56)

Jihočeský tvaroh
s jogurtem
více druhů, 135 g
(100 g = 8,52)

Král sýrů
Hermelín
předsmažený, 200 g
(100 g = 19,95)
V nabídce také Předsmažený eidam
a Předsmažený eidam se šunkou
se slevou 25 %.

Kunín
Beskydský 
jogurt 
více druhů, 150 g
(100 g = 5,67)

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)
V nabídce také Sýr
a křup se slevou 25 %.

Bobík Maxi
vanilkový, 140 g
(100 g = 10,36)

Tesco
Pomazánkové 
máslo ochucené
více druhů, 150 g
- Tesco Pomazánkové 
máslo neochucené 200 g
(100 g = 9,95; 13,27)

32,90�

24,90

17,90�

14,90

Olomoucké 
tvarůžky
– věnečky
125 g
(100 g = 19,92)

Gouda 45%
pultový prodej, 100 g

-25%-30%

-25% -30%

-20%-25%

-25%

-25%

-25%

-20%

-25%
na všechny 

Bobík dezerty

2x
více 

Clubcard 
bodů

-15%

-20%

38_CR_REG.indd   6 4.11.13   20:40



7

Sbírejte známky a získejte 
až 60% slevu na Grundig

Dodavatelé: BALTAXIA A.S.; H.M. WEIHS GMBH; CANO CZ  S. R. O.; PODRAVKA - LAGRIS A.S.; UNIMILK S.R.O.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; TATA GLOBAL BEVERAGES CZECH RE;
 TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; CHIPITA CZ, S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; KOFOLA A. S.; ST.NICOLAUS TRADE CZ

Ceny na této straně
platí do 26. 11. 2013.

16,90�

12,90

24,90�

14,90

134,90�

109,90

17,90�

10,90

99,90�

69,90
Jemča Čaj
ovocný a zelený,
více druhů, 30–40 g
(100 g = 43–32,25)

Figaro na vaření
100 g

Jupí Sirup
více druhů, 3 l
(1 l = 36,63)

Bake rolls – česnek
80 g
(100 g = 13,63)

Ahmad English 
breakfast
200 g
(100 g = 34,95)

169,90�

109,90
37,90�

27,90

Tchibo
Gold
selection
200 g
(100 g = 54,95)
V nabídce také Tchibo 
Gold selection crema 
180 g se slevou 35 %.

Tortellini
plněné masem
250 g
(100 g = 11,16)

Nakupujte výhodně

42,90�

33,90

Milka Choco Twist
140 g
(100 g = 24,21)
V nabídce také Milka
Cake and Choco 175 g
se slevou 20 %.

17,90�

12,90

Budiš
minerální voda ochucená,
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 8,60)
Neplatí pro HM Přerov,
OD Brno a Hradec Králové.

57,90�

39,90

42,90�

33,50

Vénusz
Slunečnicový olej
1 l

Lagris Rýže
basmati, 500 g
(100 g = 6,70)

34,90�

24,90
49,90�

39,90
Sam Mills
bezlepkové kukuřičné
těstoviny, 500 g
(100 g = 4,98)

Kyosos
zelené olivy s mandlí,
350 g,
pevný podíl 200 g
(100 g = 19,95)

-40%

-35%

-15%

-25%
na všechny 
těstoviny
Pastifi cio 

Bolognese
250 g

99,90�

-30%
na všechny 

Ahmad černé čaje 
200 g-20%

-20%

-25%

-30%

-20%
na všechny 
Lagris rýže

0,5–1 kg bez 
varných sáčků

-25%
na všechny 

bezlepkové
Sam Mills
výrobky

-20%
na všechny 

Kyosos
olivy
350 g

-35%
na všechny 

7D Bake rolls 
70–80 g

P
ouze ve dnech 13. 11. – 17. 11

. 2
01

3.

2x víceznámek za každých utracených 200 Kč. 

38_CR_REG.indd   7 4.11.13   20:40



8 Ceny na této dvoustraně
platí do 26. 11. 2013.

Dodavatelé:   STAROPILSEN S.R.O.; VINAŘSTVÍ MUTĚNICE, S.R.O.; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; HEINEKEN ČESKÁ REPUBLIKA A.S.; RED BULL CESKA REPUBLIKA, a.s.;
STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; Loreál s.r.o.; Colgate-Palmolive s.r.o.; Sarantis s.r.o.; Coty s.r.o.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O

179,-�

145,-

66,90�

39,90

89,90�

66,90

99,90�

69,90

94,90�

70,90

539,-�

299,-

299,90�

99,90

Magister
25%, 0,5 l
- Magister dark 22%, 0,5 l
(1 l = 290,-)

Platí do 10. 12. 2013.

Palmolive 
Mediterranean 
moments 
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 15,96)

Platí do 10. 12. 2013.

Playboy
dámský deosprej,
150 ml
(100 ml = 44,60)

Platí do 10. 12. 2013.

Garnier
šampon 2 v 1,
400 ml
(100 ml = 17,48)

Platí do 10. 12. 2013.

STR8
pánský deosprej, 150 ml
(100 ml = 47,27)

Platí do 10. 12. 2013.

Jar all in 1
tablety do myčky, 91 ks
(1 ks = 3,29)

Adidas 
voda po holení,
různé druhy, 100 ml
Platí do 10. 12. 2013.

U nás si vždy vyberete

59,90�

39,90
Red bull 
473 ml
(1 l = 84,36)

38,90�

29,90

59,90�

44,90

20,90�

16,50
Březňák
světlý výčepní, PET, 2 l
(1 l = 14,95)

Stárkovo
- bílé
- červené
1 l

Sládkova
limonáda
originál
0,5 l
(1 l = 33,-)
V nabídce také Sládkova 
limonáda jablko, 0,5 l
se slevou 20 %.

Vino da Tavola
- bílé
- červené
5 l
(1 l = 31,98)

194,90�

159,-159159
Golden
42%, 0,5 l
- hruška*, slivka**
(1 l = 318,-)
** Neplatí pro HM Hr. Králové
a Zlín.
* Neplatí pro OD
kromě OD Brno.

Platí do 10. 12. 2013.

149,90

PRO ČLENY

199,90�

159,90

Cena bez Clubcard

-15%

-40%

-40%

-65%

-25%
na 

kosmetické 
výrobky
Playboy

-25%
na všechny 

výrobky STR8, 
C-Thru, B.U.

99,90�

-30%
na všechny 

Garnier 
kosmetické 

výrobky

-30% -20%

-25%

-20%

-15%

-25%
s Clubcard

Šetřete při každém nákupu!

38_CR_REG.indd   8 4.11.13   20:40



9Dodavatelé:  Coty s.r.o., Colgate-Palmolive s.r.o.; Loreál s.r.o.; Procter&Gamble s.r.o.; Henkel s.r.o.; Unilever s.r.o.

299,90�

219,90

189,90�

132,90

249,90�

186,90

449,90�

314,90

359,90�

269,90

349,90�

259,-

239,90�

167,90

299,90�

209,-

139,90�

104,90

239,90�

167,90

269,90�

199,90

239,90�

165,90

Gillette Fusion
dárková kazeta 
obsahuje:
balzám 50 ml,
pěnu na holení 200 ml

Axe Dark 
Temptation
dárková kazeta 
obsahuje:
deo sprej 150 ml,
sprchový gel 250 ml

186186
Garnier
7days Mango
dárková kazeta 
obsahuje:
tělové mléko 250 ml,
krém na ruce 50 ml,
tělový balzám 300 ml

Adidas
Fun Sensation 
dárková taška
obsahuje:
tělový sprej 150 ml,
toaletní vodu 50 ml

Mach 3 Turbo
dárková kazeta 
obsahuje:
Mach 3 Turbo 2UP,
pěnu na holení 75 ml

Gliss Kur Red 
Color
dárková kazeta 
obsahuje:
šampon 250 ml,
balzám 200 ml,
masku 200 ml

Palmolive
Rituál plný radosti
dárková taška obsahuje:
tekuté mýdlo 250 ml, 
sprchový gel 250 ml,
pěnu do koupele 500 ml 

Adidas Ice Effect 
dárková kazeta obsahuje:
balzám po holení 100 ml,
antiperspirant sprej 150 ml,
sprchový gel 250 ml

Fa Men
Sport
dárková kazeta 
obsahuje:
sprchový gel 250 ml,
deosprej 150 ml

Dove Extra Fresh
dárková kazeta obsahuje:
sprchový gel 250 ml,
deosprej 150 ml,
krémovou tabletu
100 g

Garnier BB 
dárková kazeta 
obsahuje:
BB krém 50 ml,
odličovač očí 150 ml

Palmolive
Kytice orchidejí
dárková kazeta
obsahuje:
tekuté mýdlo 300 ml,
sprchový gel 250 ml,
pěna do koupele 500 ml

-25%

-30%

-25%

-30%

-25%

-25%

-30%

-30%

-25%

-30%

-25%

-30%

38_CR_REG.indd   9 4.11.13   20:40



10

Nakupujte výhodně

Ceny na této dvoustraně
platí do 26. 11. 2013.

Dodavatelé: Johnson&Johnson s.r.o.; HENKEL CR S. R. O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O

%
na–30 *kabáty a bundy

1.–3. Kabát vel.: 34–48  4. Kabát vel.: 36–48
5. Bunda vel.: S–XXXXL
6.–8. Kabát vel.: S–XXXL

Materiálové složení najdete na visačce. * Platí na vybrané výrobky.

3. 4.

2.

8.

5.

7.

1.

6.

30%

699,-
999,-

30%

559,-
799,-

30%

839,-
1199,-

569,-

30%

839,-
1199,-

30%

1049,-
1499,-

30%

839,-
1199,-

30%

839,-
1199,-

319,90�

249,-
229,90�

169,90
119,90�

95,90
Palmex
60 pracích dávek  
prací prášek, 6 kg
( 1 kg = 41,50)

Lenor 
aviváž, různé druhy,
2x 2 l a 2x 1,5 l
(1 l = 42,48 ; 56,63)

Johnson’s
baby
koupel pro tělo a vlásky, 
500 ml
(100 ml = 19,18)

-25%

-20%
na 

dětskou kosmetiku 
Johnson’s Baby

-20%
na všechny výrobky 

Palmex

38_CR_REG.indd   10 4.11.13   20:41



11

Jsme
spokojeni,
jen když
dostává 
tu nejlepší 
péči

Více o nových 
výrobcích na 

59,90

245,90

36,90�

30,90

268,90�

214,90

29,90�

24,90

Tesco Loves baby
dětská koupel,
různé druhy, 500 ml
(100 ml = 11,98)
V nabídce také další produkty
Tesco Loves Baby kosmetiky za super cenu.

Tesco Loves Baby 
Superfit
dětské pleny, prémiová řada, 36–50 ks
(1 ks = 6,83; 4,92)
• elastické strany
• velmi jemné na dotek
• obsahují super absorpční jádro a zajišťují suchou 

pokožku dítěte
• chrání ve dne i v noci 
• dvojitá ochrana před protečením

Tesco Loves Baby Newborn
dětské vlhčené ubrousky, 64 ks
(1 ks = 0,48)
- 6 box 6x 56 ks 152,90 (179,90�)
(1 ks = 0,46)
- Travel pack 24 ks 16,90 (19,90�)
(1 ks = 0,70)
• krásně jemné pro pokožku novorozence
• sametově hebké
• dermatologicky testováno
• snižují riziko opruzenin
• vhodné pro pokožku náchylnou k ekzému
• s obsahem čisticího mléka pro jemnou pokožku

Tesco Loves Baby 
Ultra dry
dětské pleny,
46–78 ks
(1 ks = 4,67; 2,76)
• zajišťují suchou pokožku ve dne i v noci
• extrasavá vrstva
• elastické strany 
• super absorpční jádro
Platí od 1. 11. 2013 do 30. 11. 2013.

Tesco Loves Baby
vlhčené toaletní ubrousky, 2 druhy, 60 ks
(1 ks = 0,57)
• dermatologicky testovány
• lze používat jako toaletní papír
• ekologicky odbouratelné,

lze je spláchnout v toaletě
• určeno pro děti od 2 let

• obsahují ošetřující složky pro 
dehydratovanou pokožku

• dětský šampon nedráždí oči
• dermatologicky testováno

-15%

-20%

HIT
MĚSÍCE

-15%

38_CR_REG.indd   11 4.11.13   20:41



12

platí od 1. 11. do 30. 11. 2013

HIT měsíce listopadu

41,90�

28,90
Pickwick
Mango, zázvor
a limeta 
40 g
(100 g = 72,25)

76,90�

59,90
15,90�

9,90

33,90�

26,90

49,90�

24,90
Mysli 
čokoládové
s ořechy 
750 g
(100 g = 7,99)

Jojo Vexta
80 g
(100 g = 12,38)

Tradiční
české brambůrky
solené, 140 g
(100 g = 19,21)

Studentská pečeť
mléčná, 200 g
(100 g = 12,45)

17,90�

13,90

37,90�

23,90

89,90�

74,90

84,90�

67,90

Farmářský šál
pultový prodej, 100 g

Croissant 7 days
kakao, 5x 37 g
(100 g = 12,92)

Vepřový bok
s kostí
pultový prodej, 1 kg

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Losos – filet
s kůží
pultový prodej, 100 g*
-  balený 100 g

pro členy Clubcard 33,40,
cena bez Clubcard 41,90

* Platí pouze pro prodejny
s úsekem ryb.

31,90
PRO ČLENY

39,90

Cena bez Clubcard

55,90�

39,90
Activia
více druhů,
6x 120 g
(100 g = 5,54)

19,90�

14,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 18,63)

3,90�

2,90
Staročeská houska
více druhů, 70 g
(100 g = 4,14)
Platí pouze pro obchody s vlastní 
pekárnou.

32,90�

23,90
Big Shock!
energetický nápoj, 
více druhů, 0,5 l
(1 l = 47,80)

34,90�

24,90Pomelo
1 ks

Dodavatelé:   Chipita CZ s.r.o.; Danone a.s.; Bell Sýry Česko a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; EMCO S.R.O.; INTERSNACK A.S.; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA;
AL-NAMURA SPOL S R.O.

-30%
na všechny 

Pickwick čaje 
30–40 g

-50%
na všechny 

studentské pečetě 
180–200 g

-20%
na všechny výrobky

Emco mysli
750 g  

-35%
na všechny 

Jojo bonbony 
80–90 g

-20%
na všechny 

tradiční české 
brambůrky

140 g

-20%

-35%

-15%

-20%

BEZ
LEPKU

-20%
s Clubcard

-25% -25%

-25%
RYBA

TÝDNE
HOTOVKA

TÝDNE
CHLÉB

TÝDNE
Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

-25%

-25%

max. 12 ks  
/ 1 den

38_CR_REG.indd   12 4.11.13   20:41



13

platí od 1. 11. do 30. 11. 2013

HIT měsíce listopadu

3999,-�

1999,-
Hrací stůl 4 v 1
hokej, fotbal,
kulečník a biliár

999,-�

499,-
999,-�

699,- Tesco
Elektronický terč

Vysoušeč
vlasů a žehlička
Philips HP8640
Vysoušeč vlasů: příkon
2100 W, 6 nastavení
teploty. Žehlička:
keramické destičky,
zahřátí za 60 vteřin 

2599,-�

999,-
Sada nerez nádobí
se zlatými úchyty
13 dílů

219,-�

89,90
Tesco
Sada dóz
na potraviny
Polka, 14 ks

124,90�

89,90
Whiskas 
kapsičky pro kočky,
různé druhy, 12 ks
(100 g = 7,49)

124,90�

89,90
72,90�

49,90

269,90�

139,-

Silan
aviváž, různé druhy,
- 1,8 l
- 2 l
(1 l = 49,94; 44,95)

Tesco
Toaletní papír
různé druhy, 3 vrstvy, 
8 rolí
(1 role = 6,24)

Perwoll
50 pracích dávek
speciální prací 
prostředek,
různé druhy, 3 l
(1 l = 46,33)

279,90�

179,-
Tesco
Granule pro psy
2 druhy, 10 kg
(1 kg = 17,90)

71,90�

49,90
Coca-Cola
více druhů, 2x 2 l
(1 l = 12,48)

9,90�

7,90
Staropramen
světlé výčepní pivo, 
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

119,90�

64,90

J. P. Chenet
Cabernet Syrah
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín J. P. Chenet 
0,75 l se slevou 45 %.

169,90�

129,90
Amundsen 
Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 259,80)

2199,-�

1999,-

Tablet
GOCLEVER
ORION 70 
Andriod 4.2, display 7", rozlišení 
1024 x 600, QuadCore 1 GHz, 
RAM 1 GB, kamera,
USB, WiFi, čtečka
karet: microSD
do 32 GB, mini HDMI,
micro USB, OTG 

Dodavatelé: NETTO BRANDS S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; Ontex s.r.o.; HENKEL CR S. R. O.; MARS CZECH S.R.O.

-50%-50%-30%

-60%-55%

-25%
na všechny 

druhy kapsiček 
Whiskas 

-25%

-45% -35%

-30% -20%

-30%

-45%

-20%

UŠETŘÍTE

200,-

38_CR_REG.indd   13 4.11.13   20:41



14

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb. Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS

a Nebankovního registru klientských informací. Více informací, včetně informací o registrech najdete na www.solus.cz, www.cncb.cz a www.itesco.cz/fs.

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

22222

TUNER

2222

TUNETUNETUNER

22222

Ceny na této dvoustraně
platí do 26. 11. 2013.

3199,-�

2199,-

8499,-�

6899,-
2399,-�

1799,-

429,-�

149,90
699,-�

549,-

Šicí stroj SINGER 8280
7 druhů stehů, 4kroková
knoflíková dírka, plynulá regulace
délky stehu,
zpětný chod,
volné rameno,
osvětlení

6899

Televize LED
UE32F4000 SAMSUNG
 úhlopříčka 32"
(81 cm), HD Ready, HD DVB-T/C, 2x 
HDMI, USB, CI+ Slot,
podpora Dolby
digital Plus,
technologie Clear
Motion

Electrolux 
Mikrovlnná 
trouba
výkon grilu 1000 W, 
výkon mikrovln 800 W, 
objem 18,5 l, 11 úrovní

Brita Náhradní 
filtry Maxtra
2 ks
(1 ks = 74,95)

Žehlička 
RUSSELL 
HOBBS Auto 
Steam Non Stick
Neplatí na výprodej,
Tesco Value žehličky
a již zlevněné zboží.

1199,-�

929,-

Multifunkční 
zařízení HP 
Deskjet 1050A 
kopírka, skener
a tiskárna v jednom 
přístroji, rychlost tisku 
až 16 str./min. čb., 
rozlišení skeneru
1200 dpi, USB 2.0 
Hi-Speed 

1199,-�

899,-
6999,-�

5499,-
Vysavač SC 4135 SAMSUNG
sáčkový vysavač, obsah sáčku 3 l, příkon 1600 W, 
sací výkon 320 W, hlučnost 83 dB,
kovová dvojdílná trubice

Pračka DWD MH 
1211 DAEWOO
1200 ot./min, kapacita 
prádla 6 kg, 23 programů,
kontrola vyvážení,
hlučnost praní/
/odstřeďování
60 dB/ 75 dB,
zvukový signál
po dokončení praní
Neplatí pro OD, MY, HM Most, 
Nový Smíchov, Brno Vídeňská, 
Olomouc, Ústí nad Labem, 
Mladá Boleslav.

Nyní pro členy  
sleva 10 % na všechny 
časopisy o vaření

G
ru

nd
ig

 ®
 u

nd
er

 li
ce

ns
e 

by
 T

C
C

 G
lo

ba
l N

.V
.

Nasbírejte si dárky v Tesco 

a získejte slevu až 60 % 
na kuchyňské spotřebiče Grundig.

P
ouze ve dnech 13. 11. – 17. 11

. 2
01

3.

2x víceznámek za každých utracených 200 Kč. 

Více info na www.itesco.cz.

-30%

-25%

-65%

UŠETŘÍTE

1600,-

-20%
na 

žehličky

-20%

ilustrační foto

-25%-20%

Úrok

Úrok

38_CR_REG.indd   14 4.11.13   20:43



15
Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

 

199,90�

159,90

599,-�

299,-

769,-�

379,- 79,-

Transformers 
Prime – lovci 
příšer
různé druhy, pro děti 
od 5 let

Barbie
- stylový 
kabriolet
pro děti od 3 let

Mluvící hrnec
Zábava při učení
a hudbě! Učí tvary,
čísla a třídění, pro děti
od 6 měsíců. 

Létající balon s poníky
Balon se rozsvěcuje,
hraje hudbu, mění barvu
a v nočním režimu září.
Pro děti od 3 let.

DVD Šmoulové
super cena
Již brzy 2. díl.

699,-�

349,-
699,-�

349,-
Duhový poník
vydává zvuky,
pro děti od 3 let
Platí od 1. 11.
do 30. 11. 2013.

279,-�

189,-
1299,-�

899,-

20999,-

1699,-�

1019,-

od 7,90�

od 5,50

Sáňkovací bob T
- bob C 299,- (449,-�)
- Bob Ufo 229,- (329,-�)

Leg shaper
- One body stepper 
999,- (1499,-�)

Elektrokolo
Compact Varios
dojezd 30–40 km, skládací,
celoodpružené

Vzdušný hokej

Go Create
Neplatí na již zlevněné 
zboží.

Doporučená MC 299,-�

249,-DVD Revival

V prodeji 
od 13. 11. 2013REVIVAL

-20%

-50%

-50%

-50%-50%

-30% -30%-40%

-30%
na veškeré 

potřeby
Go Create  NA 

   OBJEDNÁVKU

Chcete VĚTŠÍ výběr?

EXKLUZIVNĚ 
PRO

�    

Neplatí pro Potraviny on-line.

Při nákupu nad 3000 Kč
doprava do 30 km ZDARMA.

Pouze na našich stránkách 

Akce platí od 6. 11. do 31. 12. 2013 ve všech supermarketech, 
hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

Akce platí od 6. 11. do 31. 12. 2013 ve všech supermarketech, 
hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

EXKLUZIVNE V TESCO NA DVD

Toto DVD 
za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

38_CR_REG.indd   15 4.11.13   21:25



16
Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

EXKLUZIVNE V TESCO NA DVD

Ceny na této dvoustraně
platí do 26. 11. 2013.

59,-

1199,-�

799,- 4990,-

od 299,-

199,-�

159,-

od 125,-

od 249,-

DVD
-  Asterix

a Obelix ve službách
Jejího Veličenstva

-  Čtyřlístek ve službách krále
- Babovřesky
Platí do
31. 12. 2013.

Česká DVD
- Líbáš jako ďábel
- Habrmanův mlýn
- Vendeta
- Muži v naději
V nabídce i jiné tituly.

Simcity
PC hra PS Vita + hra

Classic / Platinum
Sportovní, závodní, akční hry

Nejprodávanější DVD
- Argo
- My Fair Lady
- Atlas mraků
V nabídce i další tituly

Disney infinity
PC příslušenství

Kolekce filmů na DVD 

79,-
PRO ČLENY

99,-

Cena bez Clubcard

každý titul za 

Akce platí od 6. 11. do 31. 12. 2013 ve všech supermarketech, 
hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

Toto DVD 
za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kč

Akce platí od 6. 11. do 31. 12. 2013 ve všech supermarketech, 

za 149 Kč

DÁREK
NAVÍC-30%

-40%

ilustrační foto

Minimální
sleva

-40% -20%

Vánoční nákupy s nulovým úrokem!
Nabídka platí pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium i pro stávající držitele Clubcard kreditní karty (Premium). Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu a nezohledňují 
další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. V případě nového žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium platí 0% úrok pro první nákup nad 3 000 Kč 
uskutečněný v prodejně Tesco, případně na Tesco čerpací stanici. V případě stávajícího držitele Clubcard kreditní karty (Premium) a pro opakované nákupy nového držitele platí 0% úrok pro nákupy nad 3 000 Kč 
uskutečněné v Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, o jejichž rozložení do splátkového programu za 0% klient telefonicky požádá na tel: 840 111 321, tyto nákupy budou rozloženy do 10 splátek. Nabídka platí od 
29. 10. 2013 do 24. 12. 2013. Poskytovatelem Finanční služeb je Home Credit a.s.

Vánoční nákupy s nulovým úrokem!
Nabídka platí pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium i pro stávající držitele Clubcard kreditní karty (Premium). Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu a nezohledňují 
další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. V případě nového žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium platí 0% úrok pro první nákup nad 3 000 Kč 
uskutečněný v prodejně Tesco, případně na Tesco čerpací stanici. V případě stávajícího držitele Clubcard kreditní karty (Premium) a pro opakované nákupy nového držitele platí 0% úrok pro nákupy nad 3 000 Kč 
uskutečněné v Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, o jejichž rozložení do splátkového programu za 0% klient telefonicky požádá na tel: 840 111 321, tyto nákupy budou rozloženy do 10 splátek. Nabídka platí od 
29. 10. 2013 do 24. 12. 2013. Poskytovatelem Finanční služeb je Home Credit a.s.

Úrok

38_CR_REG.indd   16 4.11.13   20:45



17

od 9,90�

od 6,90
Mikulášské 
sáčky
různé druhy

400,-�

199,90

X mas Skandi Hrnek
sob nebo srdce
- Skandi Skleničky 6 ks
-  Panáky 6 ks 59,90 (89,90�)

(1 ks = 9,98)
- Skandi Sklenička Hiball 16,90 (24,90�)
Platí od 30. 10. 2013.

Vánoční ubrus
Siro organza
110 x 160 cm 
V nabídce i jiné
vánoční ubrusy
se slevou 50 %.
Platí od 30. 10. 2013.

Zábavné knihy
pro nejmenší
-  Hasičský vůz zasahuje

Příběh plný zvuků 199,- 
-  Záchranný vrtulník v akci

Příběh plný zvuků 199,- 
-  Závodní auto a velký závod

Příběh plný zvuků 199,- 
-  Svět malých

Prohlédněte si zblízka
nejpodivuhodnější tvory
našeho světa 299,- 

-  Dinosaurus Čenda
stopařem 199,- 

Neplatí pro OD a My.

36,90�

24,90

35,90�

24,90
Kuchyňská utěrka
tučňák nebo sob
Platí od 30. 10. 2013.

Vánoční přání
- do obálky V – 99,90
- přání do obálky X11 – 48,90
- přání do obálky X10 – 42,90
různé druhy

-30 %  
při nákupu 

nad 3 ks

-30%

-50%

-30%
na všechny 

školní tašky

Platí  pouze

od 15. 11.
do 17. 11.

-30%

38_CR_REG.indd   17 4.11.13   20:46



18
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,    
Jihlava - 6–24 hod. , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - 6–24 hod. , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP, Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Dodavatelé: ACRA, S.R.O.; 

459,-�

319,-

44,90�

29,90

229,- 39,9029,90

Nabíječka 
autobaterií 6A 12V
4A, 12 V 279,- (399,-�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

Pracovní 
rukavice Eco
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

Adventní věnec
zlatý, červený, stříbrný Sníh ve spreji

Sněžítko malé
- střední 39,90

599,-�

399,-Sněhové řetězy
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

Ceny na této straně platí do 26. 11. 2013.

399,-�

199,90

Vyhřívaný
potah
- Fólie na sklo
proti mrazu
59,90 (79,90�)
Neplatí pro OD.

1499,-�

1049,-

Autobaterie
Bear Power
45AH
- 55AH 1329,- (1899,-�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

199,90�

129,90129129
Tesco
Pohlcovač 
vlhkosti
přístroj s náplní
+ 1 náplň ZDARMA
- náplň 2x 450 g 
99,90 (159,90�)

719,-�

499,-

Mogul
Motorový olej
- 10W-40 4 l
(1 l = 124,75)
- 5W-40 4l
1049,- (1499,-�)
(1 l = 262,25)
Z obchodních domů
platí pouze v OD Brno.

499,-�

249,-
Gumové koberce 
sada 4 ks
Neplatí pro OD.

Doporučená MC 399,-�

349,-349Pacific RIM 
Blu-ray 599,- (699,-�)

EPIC © 2013 FOX. 
All Rights Reserved.

Akce platí od 2. 10. do 24. 12. 2013 
ve všech supermarketech,
hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

Akce platí od 2. 10. do 24. 12. 
2013 ve všech supermarketech, 
hypermarketech a obchodních 
domech Tesco.
© 2013 DWA LLC.
All Rights Reserved.

© 2013 Warner Bros. Entertainment Inc. and Legendary. All rights reserved.

V PRODEJI NA 
BLU-RAY 3D™ A DVD

-30%

-30%
na všechny 
motorové

a elektrické
pily

-30%

-30%
na veškeré 

pracovní rukavice 
a oděvy Gebol

-45%

-35%

-50%

ilustrační foto

-30%
na veškeré 

autobaterie

Toto DVD za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč
Toto DVD za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

38_CR_REG.indd   18 4.11.13   20:47



19

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 13. 11. od 8.00 do 19. 11. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/38.

V PRODEJI NA 
BLU-RAY 3D™ A DVD

www.ulovte.cz

ULOVTE 
JEDNOU RANOU

iPhony
se SIM kartami2hned

Hon na 200 iPhonů

NAVÍC
PRO KAŽDÉHO

100 MINUT
ZDARMA

PŘI KAŽDÉM
DOBITÍ

Nabijte svůj kredit, 
odpovězte na otázku 

na www.ulovte.cz 
a hrajte o 100× 2 iPhony.

38_CR_REG.indd   19 4.11.13   20:47



Svěží jako právě utržené

20

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 13. 11. Tibor
• 14. 11. Sáva
• 15. 11. Leopold
• 16. 11. Otmar
• 17. 11. Mahulena

• 18. 11. Romana
• 19. 11. Alžběta

Hroznové 
víno bílé
volný prodej, 1 kg

Mrkev 
svazková
1 ks

Avokádo
1 ks

Tesco
Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 3,38)

Jablka 
červená
balená, 2 kg
(1 kg = 12,45)

Tesco Value 
Pomeranče
síť, 1 kg

Český
česnek
svazek, 3 ks
(1 ks = 16,63)

Paprika 
žíhaná
volný prodej, 
1 kg

49,9039,90199,-

Vanoční
hvězda
1 výhon,
květináč 11 cm,
1 ks

Kalanchoe
květináč 10,5 cm,
1 ks199199Orchidea

 2 stonky,
květináč 12 cm, 1 ks

volný prodej, 1 kg
29,90

37,90 7,90
14,90

14,90
19,90

16,90
24,90 24,90

39,90

16,90
28,90 49,90

69,90 15,90
24,90

Ceny na této straně platí do 19. 11. 2013.

Jsme spokojeni, jen když 
řeknete nadšené „mňam“

Tesco 
Mandarinky 
síť, 1 kg 29,90

37,90

Více o garanci 
spokojenosti na

-20%

ilustrační fota

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-20% -45%

-25%

-30% -35%

-40% -25% -35%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

2x
více 

Clubcard 
bodů

38_CR_REG.indd   20 4.11.13   20:48


